

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**24h Technologies AB (publ)**  
556721-5388  
  
Räkenskapsåret  
2011

Styrelsen och verkställande direktören för 24h Technologies AB (publ) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2011.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### **VD har ordet**

För oss på 24h var 2011 ett mycket händelserikt år. Förutom att vi tecknat en hel del bra och intressanta affärer så har organisationen börjat falla på plats. Med representation i Manila, Jakarta och Toronto täcker vi in de marknader som vi arbetar på. I Stockholm koncentrerar vi oss på utveckling och ledning medan de övriga kontoren fungerar som sälj- och marknadskontor.

Vi har fått vår första TV kanal, CLTV36 från Luzon, Filippinerna som kund och under hösten lanserat [www.mavshack.com](http://www.mavshack.com), en site som riktar sig mot filippiner som bor och arbetar i USA och Kanada.

En spin-off produkt är Mavshacks Facebooksite ([facebook.com/mavshack](http://facebook.com/mavshack)) som ger samtliga filippiner över hela världen en möjlighet att konsumera sponsorsfinansierad film. I nära samarbete med Viva Entertainment marknadsförs Mavshack, bland annat genom att Vivas största filmstjärnor Twittrar och lägger in Facebookinlägg om Mavshack till deras fans. Mavshack når redan i dag mer än 17 miljoner människor på Facebook genom de 40 000 fans som "Gillat" vår sida.

24h har under december 2011 och nu under första halvåret 2012 kommit igång med marknadsföringen och försäljning av Mavshack. Vi och våra samarbetspartners är mycket förhoppningsfulla vad gäller resultat och utveckling för Mavshack. Intäkterna från Mavshack kommer främst från reklam, men även från events såsom konserter etc.

De goda erfarenheterna från vår satsning på filippinska filmer på Facebook gör att vi har som målsättning att lansera ytterligare Facebooksiter riktade mot andra migrantgrupperingar under halvåret 2012.

Vi har nu fullt fokus på att kapitalisera på de investeringar som gjorts under 2011 och ser fram emot ett mycket spännande och händelserikt 2012.

Jonas Litborn  
VD

## **24h's affärsidé**

*"Att utveckla och sälja tekniska lösningar och tjänster till företag för distribution av innehåll såsom film, TV, datorprogram och spel till slutanvändare.*

### **Väsentliga händelser under perioden 2011:**

- Tecknar avtal med Viva Entertainment
  - 24h Manila har ingått avtal med Viva Entertainment, Inc. Viva är Filippinernas största producent av film och musik. I avtalet licensierar 24h rättigheterna för Vivas filmer, TV-serier, konserter etc. för Nordamerika. Vi har även rätt att distribuera deras innehåll via Facebook över hela världen (utanför Filippinerna).
- Genomför en garanterad företrädesemission
  - 50 000 000 aktier gavs ut till en kurs om 0,05 kr och bolaget till fördes 2 500 000 kr (före emissionskostnader)
  - Emissionslikviden ska användas till fortsatt utlandsexpansion.
- Ingår avtal om kommande etablering av delägt dotterbolag där 24h kommer att kontrollera 60%
  - 24h och MNet (True) Indonesia för att lansera sina banbrytande verktyg för webbdistribution på den indonesiska marknaden
  - Bolaget är under uppstart och kommer att starta sin verksamhet under kvartal 1 2012.
- 24h etablerar kontor i Toronto, Kanada
- 24h signerar distributionsavtal med CLTV36 i Filippinerna
- 24h lanserar Mavshack.com, en webbportal för filippiner i Nordamerika, med filmer från Viva Entertainment.
- 24h och Viva Entertainment lanserar Mavshack på Facebook. En global tjänst där filippiner över hela världen kan se sponsorfinansierad film.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång:**

- I ett led av renodling av verksamheten säljs dotterbolagen, IPMovers AB och 24h Movies Sweden (vilande).
- Mavshack på Facebook lanseras även i Filippinerna och antalet användare ökar drastiskt.

### **Koncernens verksamhet**

24h koncernen består idag av 4 bolag. (IPMovers AB och 24h Movies Sweden AB har sålts under första halvåret 2012).

24h Technologies AB äger 100 % av aktierna i:

- Tradix AB
- Cinemaone AB

Vidare äger 24h Technologies 85 % av aktierna i 24h Technologies Manila Inc.

Utöver ovan har processen inletts avseende uppstart av två nya dotterbolag, 24h Tech North America Inc. och PTE True24h Indonesia är under uppstart.

### **Moderbolaget**

Verksamheten i 24h Technologies AB (publ) är av koncernledningskaraktär. De nedskrivningar moderbolaget gjort av värdet i dotterbolagsaktierna har sin grund i de aktieägartillskott som skett under året.

Nedskrivningen av aktierna i 24h Movies Sweden AB härrörs till att bolaget sedan sommaren 2011 är vilande.

### **Antal anställda**

Koncernen hade vid årsskiftet 7st anställda

### **Risk och osäkerhet**

Det finns ett flertal risker som kan påverka 24h's verksamhet och resultat.

Några specifika riskfaktorer är bolagets begränsade verksamhetshistoria, hittills negativa resultat, oprövade affärsmodeller, samt att det pågår ett flertal förändringar av marknadsstrukturen som kan komma att påverka bolaget.

Med tanke på bolagets ansträngda likviditetssituation ser styrelsen och verkställande direktören över flera olika finansieringsalternativ för att hantera den snabba tillväxt som anstränger organisationen och lösa både den kort- och långfristiga finansieringen. Koncernen befinner sig i en kommersialiseringsfas varför osäkerhet kring omfattning och tidpunkt för koncernens intäkter föreligger. Fram tills att tillräckliga kassaflöden genereras från den egna löpande verksamheten kommer koncernen vara beroende av ytterligare extern finansiering för att kunna driva verksamheten vidare i önskad omfattning. Det kan således inte uteslutas att bolaget kan komma att behöva genomföra en eller flera nyemissioner under 2012

Slutligen bör påpekas att det alltid finns en osäkerhet i framtidsbedömningar samt att bolagets aktie påverkas av en generell aktiemarknadsrisk. Dessa riskfaktorer är inte framställda i prioriteringsordning och gör inte anspråk på att vara heltäckande.

För ytterligare information

Jonas Litborn, VD  
jonas.litborn@24htech.com

+46 70 640 07 40

Styrelsen föreslår att ingen aktieutdelning sker för 2011.

### Flerårsöversikt (tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Rörelsens intäkter	3 215	1 449	80	3
Resultat efter finansiella poster	-6 188	-6 111	-3 117	-478
Rörelseresultat	-6 091	-6 109	-3 104	-484
Balansomslutning	10 668	8 625	8 800	2 762
Soliditet (%)	24	75	94	98
Kassalikviditet (%)	24	63	196	2 425
<b>Moderbolaget</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Rörelsens intäkter	819	509	33	0
Resultat efter finansiella poster	-4 805	-4 315	-1 996	-175
Rörelseresultat	-3 432	-1 737	-965	-181
Balansomslutning	14 622	11 288	10 226	3 240
Soliditet (%)	52	88	97	98
Kassalikviditet (%)	15	58	462	4 127

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 356 727
överkursfond	15 021 804
årets förlust	-4 751 961
	<b>3 913 116</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 913 116

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.

<b>Koncernens Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2011-01-01 -2011-12-31</b>	<b>2010-01-01 -2010-12-31</b>
Nettoomsättning		2 507 390	607 622
Övriga rörelseintäkter		389 170	842 259
Aktiverat arbete för egen räkning		318 050	0
		<b>3 214 610</b>	<b>1 449 881</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta kostnader för sålda tjänster		-1 465 493	-484 628
Övriga externa kostnader	1	-2 481 634	-3 406 762
Personalkostnader	2	-2 789 297	-1 518 904
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4, 5, 6, 7	-2 569 576	-2 148 406
		<b>-9 306 000</b>	<b>-7 558 700</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 091 390</b>	<b>-6 108 819</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 245	1 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 649	-3 572
		<b>-96 404</b>	<b>-2 487</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 187 794</b>	<b>-6 111 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 187 794</b>	<b>-6 111 306</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 187 794</b>	<b>-6 111 306</b>
Resultat per aktie		<b>-0,04</b>	<b>-0,06</b>

## Koncernens Balansräkning

Not

2011-12-31

2010-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för forsknings- och  
utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

3 545 421

450 963

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

5

75 845

74 225

Goodwill

6

5 000 748

6 876 419

**8 622 014**

**7 401 607**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7

194 881

120 078

#### Summa anläggningstillgångar

**8 816 895**

**7 521 685**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

157 166

498 879

Övriga fordringar

602 770

10 231

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 029 680

264 517

**1 789 616**

**773 627**

##### *Kassa och bank*

61 634

329 561

#### Summa omsättningstillgångar

**1 851 250**

**1 103 188**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**10 668 145**

**8 624 873**

## Koncernens Balansräkning

	Not	2011-12-31	2010-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	12		
Aktiekapital (148.149.206 aktier)		3 703 730	2 453 730
Överkursfond		15 021 804	13 941 949
Fria reserver		-9 937 994	-3 826 688
Årets resultat		-6 187 794	-6 111 306
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 599 746</b>	<b>6 457 685</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	94 722	0
Övriga skulder		339 832	422 832
		<b>434 554</b>	<b>422 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 705 528	589 146
Övriga skulder		2 832 976	290 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 095 341	864 803
		<b>7 633 845</b>	<b>1 744 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 668 145</b>	<b>8 624 873</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2011-01-01</b>	<b>2010-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2011-12-31</b>	<b>-2010-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-6 187 794	-6 111 306
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		2 569 576	2 148 406
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-3 618 218</b>	<b>-3 962 900</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändringar i rörelsekapital		699 428	1 035 876
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 918 790</b>	<b>-2 927 024</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 480 103	-367 781
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-114 881	-85 241
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-513 544
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 594 984</b>	<b>-966 566</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		2 500 000	3 447 457
Upptagna lån		1 745 847	300 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>4 245 847</b>	<b>3 747 457</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-267 927</b>	<b>-146 133</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		329 561	475 694
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>61 634</b>	<b>329 561</b>

<b>Moderbolagets Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2011-01-01 -2011-12-31</b>	<b>2010-01-01 -2010-12-31</b>
Nettoomsättning		432 951	7 500
Övriga rörelseintäkter		386 546	501 875
		<b>819 497</b>	<b>509 375</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta kostnader för sålda tjänster		-1 354 551	-34 511
Övriga externa kostnader	1	-2 151 318	-2 212 343
Personalkostnader	2	-630 274	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4, 7	-115 423	0
		<b>-4 251 566</b>	<b>-2 246 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>	9	<b>-3 432 069</b>	<b>-1 737 479</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Nedskrivning andelar i koncernföretag		-1 320 625	-2 576 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 241	1 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 634	-2 672
		<b>-1 373 018</b>	<b>-2 577 590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 805 087</b>	<b>-4 315 069</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 805 087</b>	<b>-4 315 069</b>
Skatt på årets resultat		53 126	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 751 961</b>	<b>-4 315 069</b>

## Moderbolagets Balansräkning

	Not	2011-12-31	2010-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	3 468 862	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	16 464	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	10 141 611	10 719 611
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 626 937</b>	<b>10 719 611</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 886	31 823
Fordringar hos koncernföretag		302 564	83 939
Övriga fordringar		296 825	1 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 179	192 098
		<b>933 454</b>	<b>308 943</b>
<i>Kassa och bank</i>		61 389	259 069
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>994 843</b>	<b>568 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 621 780</b>	<b>11 287 623</b>

## Moderbolagets Balansräkning

	Not	2011-12-31	2010-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (148.149.206 aktier)		3 703 730	2 453 730
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		15 021 804	13 941 949
Balanserad vinst eller förlust		-6 356 727	-2 190 531
Årets resultat		-4 751 961	-4 315 069
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 616 846</b>	<b>9 890 079</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		339 832	422 832
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 946 440	428 356
Skulder till koncernföretag		521 276	327 080
Övriga skulder		2 320 788	9 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		876 598	209 728
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 665 102</b>	<b>974 712</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 621 780</b>	<b>11 287 623</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

## **Tilläggsupplysningar**

### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för större företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor och tjänster redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

#### **Koncernredovisning**

##### ***Redovisningsprinciper***

Vid upprättande av koncernredovisningen har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00.

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4. Dotterföretagens resultat ingår i koncernens resultat från och med förvärvstidpunkten fram till och med då det avyttras.

##### ***Konsolideringsmetod***

Koncernredovisningen upprättas enligt förvärvsmetoden.

Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av ett dotterföretag som en transaktion varigenom moderbolaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder.

### **Anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Utgifter avseende forsknings- och utvecklingsarbeten balanseras i den omfattning som dessa utgifter förväntas generera framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde enligt följande:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	5 år
Patent	5 år
Goodwill	5 år

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

### **Skatter**

Företaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd 2001:1 Inkomstskatter. Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

### **Finansiella risker**

Vad gäller finansiella risker hänvisas till förvaltningsberättelsen.

### **Närståendetransaktioner**

24h Technologies har lånat 2.555.953 kr från VD, privat och via bolag. Lånen löper med 5,25% till 10% ränta. Vidare har ca 195.000 kr fakturerats från av VD kontrollerade bolag, avseende utlägg. Detta har skett utan vinstpåslag.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Rörelsens intäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar och jämförelsestörande poster, men före finansiella intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

## Noter

### Not 1 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2011	2010
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Ersättning för revisionsuppdraget	113 500	95 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	22 000
Skatterådgivning	12 500	8 500
Övriga tjänster	14 700	23 700
	<b>140 700</b>	<b>149 200</b>

### Ericsson & Lejonhird AB

Ersättning för revisionsuppdraget	0	10 225
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	<b>0</b>	<b>10 225</b>

### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2011	2010
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Ersättning för revisionsuppdraget	113 500	75 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	22 000
Skatterådgivning	12 500	8 500
Övriga tjänster	14 700	23 700
	<b>140 700</b>	<b>129 200</b>

**Not 2 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	7	5
	<b>7</b>	<b>5</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	369 000	262 857
Övriga anställda	1 353 830	876 400
	<b>1 722 830</b>	<b>1 139 257</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	30 000
Pensionskostnader för övriga anställda	94 802	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	524 651	344 360
	<b>619 453</b>	<b>374 360</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>2 342 283</b>	<b>1 513 617</b>

**Moderbolaget**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	2	0
	<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	369 000	0
Övriga anställda	82 302	0
	<b>451 302</b>	<b>0</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	115 940	0
	<b>115 940</b>	<b>0</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>567 242</b>	<b>0</b>

### **Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar Koncernen**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade kostnader för forsknings- och utvecklingsarbeten	20 %
Koncessioner, patent, licenser och varumärken	20 %
Goodwill	20 %

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

### **Moderbolaget**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade kostnader för forsknings- och utvecklingsarbeten	20 %
--	------

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

**Not 4 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 554 434	1 279 434
Inköp	3 675 868	275 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 230 302</b>	<b>1 554 434</b>
Ingående avskrivningar	-1 103 471	-793 511
Årets avskrivningar	-416 410	-309 960
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 519 881</b>	<b>-1 103 471</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-165 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-165 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 545 421</b>	<b>450 963</b>

**Moderbolaget**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 580 169	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 580 169</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-111 307	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 307</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 468 862</b>	<b>0</b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  
Koncernen**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Ingående anskaffningsvärden	92 781	0
Inköp	25 220	92 781
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 001</b>	<b>92 781</b>
Ingående avskrivningar	-18 556	0
Årets avskrivningar	-23 600	-18 556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 156</b>	<b>-18 556</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 845</b>	<b>74 225</b>

**Not 6 Goodwill  
Koncernen**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 378 354	8 156 274
Förvärv goodwill	0	1 222 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 378 354</b>	<b>9 378 354</b>
Ingående avskrivningar	-2 501 935	-768 841
Årets avskrivningar	-1 875 671	-1 733 094
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 377 606</b>	<b>-2 501 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000 748</b>	<b>6 876 419</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Ingående anskaffningsvärden	280 373	250 500
Inköp	147 389	106 673
Försäljningar/utrangeringar	-173 700	-76 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>254 062</b>	<b>280 373</b>
Ingående avskrivningar	-160 295	-150 300
Försäljningar/utrangeringar	173 700	76 800
Årets avskrivningar	-72 586	-86 795
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 181</b>	<b>-160 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194 881</b>	<b>120 078</b>

**Moderbolaget**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	20 580	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 580</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 116	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 116</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 464</b>	<b>0</b>

**Not 8 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	94 722	0

**Not 9 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	11,74 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	14,23 %	4,28 %

**Not 10 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2011-12-31</b>	<b>2010-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 719 611	9 339 400
Förvärv	0	1 380 211
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 719 611</b>	<b>10 719 611</b>
Aktieägartillskott	742 625	2 576 000
Nedskrivningar	-1 320 625	-2 576 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-578 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 141 611</b>	<b>10 719 611</b>

**Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
24h Movies Sweden AB	100%	100%	100 000	51 000
CinemaOne AB	100%	100%	3 000	3 240 000
Tradix AB	100%	100%	1 000	5 470 400
IPmovers AB	100%	100%	1 000	1 366 667
24h Technologies Manila, Inc.	90%	90%		13 544
				<b>10 141 611</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
24h Movies Sweden AB	556721-1551	Stockholm	51 000	-304 981
CinemaOne AB	556705-2211	Stockholm	100 999	-245 182
Tradix AB	556476-5740	Stockholm	100 580	-239 248
IPmovers AB	556350-2425	Stockholm	319 905	348 660
24h Technologies Manila, Inc.	CS201019134	Manila, Filipinerna	-448 721	-440 034

**Not 12 Förändring av eget kapital  
Koncernen**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	2 453 730	13 941 949	-9 937 994	6 457 685
Nyemission	1 250 000	1 079 855		2 329 855
Årets resultat			-6 187 794	-6 187 794
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 703 730</b>	<b>15 021 804</b>	<b>-16 125 788</b>	<b>2 599 746</b>

**Moderbolaget**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	2 453 730	13 941 949	-6 505 601	9 890 078
Nyemission	1 250 000	1 079 855		2 329 855
Koncernbidrag			202 000	202 000
Skatteeffekt koncernbidrag			-53 126	-53 126
Årets resultat			-4 751 961	-4 751 961
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 703 730</b>	<b>15 021 804</b>	<b>-11 108 688</b>	<b>7 616 846</b>

Stockholm 2012-05-30

Fredric Forsman  
Ordförande

Magnus Kniving

Per Lundquist

Jonas Litborn  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse avviker från standardutformningen och har lämnats

Henrik Boman  
Auktoriserad revisor

Gabriella Hermansson  
Auktoriserad revisor